
Администрация городского 01epyra город Рыбинск 
Ярославской области 

Департамент по физической культуре и спорту 

ПРИКАЗ 

От 30.10.2023 № 03-06/20 

О присвоении спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, руководствуясь условиями и 
требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, утверждённой 
результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по 

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201 
«О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий 
спортивных судей», 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам: 

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация 
пп 

1 Князев Артем Сергеевич Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10 

2 Мельникова Эвелина Алексеевна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10 

3 Моргун Виктория Сергеевна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10 

4 Попов Дмитрий Александрович Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10 

5 Тяпкина Дарья Олеговна Полиатло11 МАУ ДО СШОР «ТЕМП» 

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам: 

№ Фамилия, нмя Вид спорта Спортивная организация 
пп 

1 Бадамшина Дарья Дмитриевна Парусный спорт МАУ ДО СШОР «ТЕМП» 



2 Быков Андрей Александрович Конный спорт МУ ДО СШОР № 10 

з Волков Михаил Дмитриевич Парусный спорт МАУ ДО СШОР «ТЕМП» 

4 Дронь Анна Павловна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10 

5 Евтюкова Анна Владимировна Биатлон МАУ ДО СШОР № 4 

6 Новожилова Ксения Витальевна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10 

7 Смирнов Максим Алексеевич Парусный спорт МА У ДО СШОР «ТЕМП» 

8 Фарафонтов Матвей Григорьевич Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10 

9 Яковлев Арсений Сергеевич Парусный спорт МАУ ДО СШОР «ТЕМП» 

3. Подтвердить второй спортивный разряд следующим спортсменам: 

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация 

пп 

1 Токтоназарова Диана Акбаралиевна Конный спорт МУ ДО СШОР № 10 

4. Подтвердить третий спортивный разряд следующим спортсменам: 

№ Фмшлия, имя Вид спорта Спортивная организация 

пп 

1 Зайцев Артем Александрович Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП» 

2 Моргунова Наталья Дмитриевна Конный спорт МУ ДО СШОР № 10 

з Тивилина Милана Витальевна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП» 

Директор Департамента О.Б. Кондратенко 


